MUNICÍPIO DO MONTIJO
CÂNARA MUNICIPAL

--------------------------- EDITAL N.º 142/2023-----coeiiiooocconnnnoo-
----- NUNO RIBEIRO CANTA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTIJO. -----

----- TORNA PÚBLICO, que devido à execução de trabalhos na via na Rua Sacadura

Cabral, haverá condicionantes de trânsito no Concelho de Montijo, freguesia de

Montijo, nos dias 23 e 24 de maio de 2023. --------enseeeeiieeeeeeseesssseeeseeseeeeeeeeesccAs

-------------------------------- ASSIM SENDO, INFORMA QUE: ----oniiiseeenesnsesssesesessenoss

----- 1 - Será proibido o trânsito de veículos na Rua Sacadura Cabral nos dias 23 e 24

de maio de 2023, em ambos os sentidos, entre as 08h00 e as 18h00, no troço

compreendido entre a Av. Antero Brotas e a Rua José Neto; ---------=-eeeeneeeenresmaeecno

---- 2- O acesso pedonal ao cemitério de S. Sebastião não será afetado, sendo que os

veículos, com exceção de serviços fúnebres, poderão utilizar o estacionamento na

Praceta Professor Bernardo Costa; --------=eeeieeeeeeeeseeesseeesseseesesssesersAersrAAEArsADAs

----- 3 - Os percursos alternativos constam do mapa em anexo, nomeadamente a

utilização da Av. Antero Brotas; Rua Provedor Nuno Alvares Pereira e Rua Professor

Bernardo Costa ou Travessa Sacadura Cabral, conforme o sentido pretendido; ---------

----- PARA CONSTAR, se publica o presente edital e outros de igual teor que vão ser

afixados nos lugares públicos do Costume; --------==nneeenneesnesessnssessessneesssnresserccnA-

/j% íZfíê Á)vf,) &Y)HW , Chefe da

Divisão de Obras, Serviços Urbanos, Ambiente e Qualidade de Vida desta Câmara

Municipal, O Subscrevi. -------====ssceeeeeeeeIeesIssssssssessssesssessseessessAeessesesARASAAARADAD

------------------ Paços do Município de Montijo, 22 de maio de 2023 --------------------

--------------------------------------- O Presidente da Câmara, -----------nesneneeinenennenenneo

NMfho 22—

EDITAL

sOUy/eqge

a2p
euoz

s dwud

:epuasaT

mo & &) a

SEI0JE
Csauy

*AV
td

onpeusaJE
O5uNaIAd

FLN9I8NV 3 SONVEYN
SOSIANIS 'SYHEO 3A OLNINVLYVdIA

O
M
f
I
L
I
N
O
W

343A
I
V
d
I
D
I
N
N
W

V
U
V
W
V
Y
V
D
O

7a

F
=
%
 o

ININO
—

TOOd
"POIN

onIIDuULsaD
OsiNJHa9d

op
p
w
a
n
h
s
a

"7
vInbig

1505
OpiTus98

J0A
U

ejod OAneusaje
os1n3194

m509
Opieusag

josd
u

ejod OAfEUIAE
OEN3I9d

e
p
e
n
s
a